
4 

 
 

 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
 

ZADAVATEL: Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace 
Sídlo: Hybešova 1497/7, Hustopeče 693 01 
Telefon: 605 167 604 
E-mail: info@domovhustopece.cz 
IČO: 14120097 
Zastoupená: Ing. Alicí Lužovou MSc., MBA, ředitelkou 
Kontaktní osoba: Ing. Šárka Frantová, E: ekonom@domovhustopece.cz, T: 605 167 586 
Zadavatel je příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je Jihomoravský kraj. 

 
 

Veřejná zakázka – poptávkové řízení:  Servis čističek vzduchu  a výměna filtrů 2023 

 
15 ks AeraMax AM3 – na zdi a 5 ks AeraMax SE – mobilní čističky 

 
k podání nabídky na zajištění servisu čističek vzduchu a výměny filtrů na pokojích uživatelů.  

 
 

Za tímto účelem zadavatel stanoví tyto podmínky zadání: 
 

 

1.1. Předmětem plnění zakázky je servis čističek vzduchu a výměna filtrů u 15 ks čističek vzduchu 
AeraMax AM3 – na zdi a 5 ks čističek vzduchu AeraMax SE – mobilní dle Přílohy č.1. výzvy. 

1.2. Veškeré prováděné práce budou prováděny v souladu s chodem a harmonogramem Domova 
pro seniory Hustopeče.  

 

 
 

2.1. Objednávka servisu čističek vzduchu a výměny filtrů bude s plněním nejpozději do 15.12. 2023  

s ohledem na malování interiéru budovy. 

2.2. Místem plnění je Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace, Hybešova 1497/7, 
693 01 Hustopeče. 

 

 
3.1. Objednávka musí být ze strany dodavatele podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele. 
 
 
 

1. Předmět plnění 

2. Termín, způsob a místo plnění 

3. Vymezení objednacích podmínek 

mailto:info@domovhustopece.cz
mailto:ekonom@domovhustopece.cz


4 

 
 

 
 

 

 

 

4.1. Cena díla podle bude stanovena jako pevná a její maximální hodnota je stanovena na 85 tis. 
bez DPH 

4.2. Účastník uvede jednotkové a celkové ceny do Přílohy č. 1. 

4.3. Součástí ceny díla budou veškeré ostatní náklady vynaložené dodavatelem na splnění jeho 
závazku k plnění podle čl. 1 této výzvy v místě podle čl. 2.2. této výzvy. 

4.4. Součástí ceny díla bude rovněž DPH dle platné legislativy. Za správnost stanovení sazby DPH 
nese odpovědnost účastník/zhotovitel. Změna výše ceny díla bude možná pouze v důsledku 
zákonné změny sazby DPH. 

4.5. Cena díla bude splatná po splnění závazku a na základě předávacího protokolu ve lhůtě 30 dnů 
od doručení jejího písemného vyúčtování (faktury). 

 

 

5.1. Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 
a) základní způsobilost obdobně jako podle § 74 ZZVZ, 
b) profesní způsobilost obdobně jako podle § 77 odst. 1 a odst. 2 ZZVZ, 
c) technickou kvalifikaci dle čl. 5.3. této výzvy, 
d) zvláštní podmínky plnění. 

 
5.2. Pro splnění základní a profesní způsobilosti může účastník využít vzor čestného prohlášení, který 

je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této výzvy k podání nabídek. 
5.3. Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu 

techniků, kteří budou provádět servis přístrojů, a kopii oprávnění o tom, že dotyčný technik je 
oprávněn/způsobilý provádět u dané skupiny servis v souladu s platnými předpisy. Pro seznam 
techniků může účastník využít vzor dle Přílohy č. 2 této výzvy k podání nabídek. 

5.4. Zvláštní podmínky plnění obdobně dle ust. § 37 odst. 1 písm. d) ZZVZ za účelem zajištění sociálně, 
environmentálně a inovativně odpovědného zadávání: 

- dodavatel zapojí do realizace této veřejné zakázky výhradně osoby zaměstnané legálně v 
souladu s tuzemskou právní úpravou, dodavatel vytváří a bude vytvářet pro osoby 
zapojené do realizace této veřejné zakázky důstojné pracovní podmínky, zejména 
důsledně dodržovat svoje povinnosti v oblasti ochrany bezpečnosti a zdraví při práci, 

- dodavatel dodržuje a bude dodržovat při realizaci této veřejné zakázky zásady ekologické 
likvidace odpadů. 

5.5. Splnění zvláštních podmínek plnění doloží účastník předložením čestného prohlášení dle přílohy 
č. 2 této výzvy. 

 

Nabídka účastníka bude obsahovat tyto dokumenty: 

4. Způsob stanovení ceny díla a platební podmínky 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky 



4 

 
 

 
 

 

1. Řádně vyplněnou a podepsanou Přílohu č. 1 této výzvy. 

2. Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace a zvláštních 
podmínek plnění (dle přílohy č. 2 této výzvy). 

3. Další doklady požadované nebo vyplývající z výzvy jako plná moc apod. 
 
 

Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu 
zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost (jako účastník nebo 
poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), ve které vlastní veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba, podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zadavatel nesmí takové 
 obchodní společnosti zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné. 

Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením čestného 
prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které je součástí formuláře nabídky (příloha č. 2 této výzvy). 

Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, je zakázáno 
zadat nebo dále plnit veřejné zakázky 

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým  či právnickým  osobám, subjektům  
či orgánům se sídlem v Rusku, 

b) právnickým osobám, subjektům  nebo orgánům,  které  jsou  z více  než 50  %  přímo  či 
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b). 

Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění veřejné 
zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi podává 
společnou nabídku. 

Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, účastník prokáže předložením čestného prohlášení, které je součástí formuláře nabídky 
(příloha č. 2 výzvy). 

 
Účastník, který nepředloží požadované čestné prohlášení, nebo u něhož zadavatel zjistí nesplnění 
omezujících opatření dle výše uvedeného nařízení, bude z výběrového řízení vyřazen. 

 

 

7.1. Podáním nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 
stanoveného elektronického nástroje dostupného na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_10955.html  

7.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 10. 2023 v 10:00 hod.  

7.3. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a ceny v ní uvedené vyjádřeny v Kč. 

7.4. Platnost podané cenové nabídky účastníka tohoto řízení je od ukončení lhůty pro 

podání nabídek 10 dní. 

7. Podání nabídky 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_10955.html


4 

8.1. Účastník nemá nárok na náhradu jeho nákladů spojených s jeho účastí v tomto řízení veřejné 
zakázky. 

8.2. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky v této zadávací dokumentaci stejným 
způsobem, jak byly vyhlášeny. 

8.3. Zadavatel si vyhrazuje případně odmítnout nabídku účastníka. 

8.4. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

8.5. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v jakékoliv fázi. 

Za zadavatele 21.10.2023 v Hustopečích 

  __________________________ 
    Domov pro seniory Hustopeče, 

      příspěvková organizace 
   Ing. Alice Lužová MSc. MBA, 

 ředitelka 

Přílohy: 

Příloha č.1 - cenová nabídka - servis čističek vzduchu a výměna filtrů 2023

Příloha č.2 - čestné prohlášení 

8. Ostatní podmínky


	ZADAVATEL: Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace
	Veřejná zakázka – poptávkové řízení:  Servis čističek vzduchu  a výměna filtrů 2023
	d) zvláštní podmínky plnění.
	Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které je součástí formuláře nabídky (příloha č. 2 této výzvy).
	Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, účastník prokáže předložením čestného prohlášení, kte...
	Přílohy:
	Příloha č.1 - cenová nabídka - servis čističek vzduchu a výměna filtrů
	Příloha č.2 - čestné prohlášení


